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ZWIERZĄT GOSPODARSKICH.

Zdając po raz pierwszy sprawę z działań swoich, zby- 

tecznem uważa wyliczać korzyści z zaprowadzenia wyścigów 
konnych i wystawy zwierząt gospodarskich wypływające. 
Przykład Anglii, a więcej jeszcze ościennych nam krajów, 
też same co Polska stosunki gospodarskie mających, nie 
podają żadnej wąlpliwości, że zaprowadzenie w Królestwie 
tych Instytucyj, równie jak gdzieindziej, błogie dla rolnictwa 
krajowego przyniesie skutki. Ocenił ważność ich Rząd 
krajowy, a w troskliwości swej o wszystko, co byt mieszkań
ców polepszyć może, postanowieniem z d. ii (a3) Marca r. b. 
nietylko przygotowaną w tym celu przez Kommissyą Rządową 
Spraw Wewnętrznych i Duchownych Us I awę dlą Towarzystwa 
Wyścigów konnych i Wystawy zwierząt gospodarskich za- 
wierdzić, lecz nadto na pierwsze ich urządzenie summę Złp. 
20,000 z funduszów skarbowych i wszelkie inne pomoce zape
wnić raczył. Nowa ta gałęź przemysłu krajowego zwróciła 
uwagę samego NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, który, z powodu 
jej zaprowadzenia w Królestwie, wysokie swoje zadowolenie 
objawić raczył. W następnem rozwinięciu Ustawy Towa
rzystwa przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych 
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i Duchownych, gdy Wielki Koniuszy Dworu, Hr Alexander 
Potocki, dla ciągłej słabości zdrowia, nie mógł objąć po- 
ruczonego mu artykułem 12 Ustawy kierunku spraw To
warzystwa, a utworzenie składu Dyrekcyi Jeneralnej taż 
Ustawą oznaczonego doznało zwłoki; Kommissya Rządowa 
Spraw Wewnętrznych i Duchownych przymuszoną była 
sama poczynić wszelkie przygotowania do spiesznego urzą
dzenia w roku bieżącym gonitw, a mianowicie: zajęła się 
ogłoszeniem Ustawy i przesłaniem Lakowej właściwym Wła
dzom z poleceniem, ażeby te, zniósłszy się z znaczniejszemi 
2ma obywatelami w każdym obwodzie, znanemi ze szczegól
nego zamiłowania chowu koni i innych zwierząt gospodar
skich, za pośrednictwem tychże zachęcali do zbierania akcyj 
od osób do tegoż Stowarzyszenia przystąpić chcących; skut
kiem czego okazało się, że w czasie od dnia 3 (i5) Kwietnia 
r. b. zapisało się na członków rzeczywistych osób i53, po
siadających i83 akcyj, a na przybranych 313, posiadających 
akcyj 3 14.

Tłastepnie odbyto licytacyą na zrównanie placu za ro
gatkami Mokotowskiemi na gonitwy wyznaczonego, na urzą
dzenie szranków i na wystawienie potrzebnych zabudowań, 
jako to: galeryi dla członków rzeczywistych i przybranych 
Towarzystwa, tudzież loży dla Sędziów. Wystawienie zaś 
zabudowań na pomieszczenie zwierząt, na wystawę przypro
wadzić się mających, dopełniono w sposobie Administracyj
nym; krótkość bowiem czasu niedozwoliła uskuteczniać tego 
drogą licytacyi. Koszt tego wszystkiego w rachunku tu po
niżej zamieszczonym, po szczególe wykazany, pokryty został 
prawie w całości z funduszu złp. 20,000 przez Radę Admi
nistracyjną wyznaczonego.
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Z rozpoczęciem czynności Dyrekcyi Jeneralnej, pod pre- 
zydencyą członka Rady Stanu b. Generała Lejtenanta Kur
natowskiego, z Woli JO. Xięcia Namiestnika na Prezesa 
Jej powołanego, taż Dyrekcya dotąd w składzie Art. 12 
Ustawy przepisanym wezwała jeszcze, na mocy tegoż Ar
tykułu, do współdziałania 3ch członków rzeczywistych, Ge
nerała Lejtenanta Read, Referendarza Stanu Łaszczyńskie- 
go, Gubernatora Cywilnego gubernii Mazowieckiej i Hr. 
Seweryna ‘Łubieńskiego, właściciela dóbr Sobień w gubernii 
Podlaskiej.

Nadto Rada Administracyjna Królestwa postanowieniem 
swem z dnia 3 (i5) Czerwca r. b. Nro 16,289, z uwagi na 
gorliwe prace około przygotowania projektu i rozwinięcia 
tej Instytucyi, przeznaczyć raczyła na stałego członka Dy
rekcyi Jeneralnej Referendarza Stanu Wentz’1, Naczelnika 
Wydziału Przemysłu, który następnie podjął się mozolne
go obowiązku zarządzania czynnościami kassowemi Towa
rzystwa. Obowiązki Sekretarza Dyrekcyi poruczone zosta
ły Panu Bieńkowskiemu, Referentowi Wydziału Przemy
słu i Kunsztów w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrz
nych. Jednocześnie z licznemi zarządzeniami, jakie Dyrekcya 
Jeneralna poczynić znalazła potrzebę ku należytemu od
byciu Wyścigów i Wystawy zwierząt, przepisano stosowne 
wzory do prowadzenia ksiąg kassowych, do utrzymywania 
rodowodu koni, do zapisu zakładów prywatnych, do zapisu 
nagród i wypadków, oraz tego wszystkiego, co, z natury 
Instytucyi tej wypływając, okazało się być nieodzownem 
do zapewnienia porządku i rozmaitych miejscowych udo
godnień.



Na wyścigi konne i wystawę zwierząt gospodarskich wy-5- 
znaczone zostały dwa dni, to jest: 8 (20) i 9 (21) Czerwca 
r. b. w porządku następującym:

z
A, WYŚCIGI KONNE.

rozpoczęte dnia 8 (20) Czerwca 1841 o godzinie 6tej po po
łudniu, zaszczycone obecnością JO. Xięcia Namiestni
ka Królestwa.

Ob owiązki Sędziów co do wyścigów konnych 
sprawowali:

Rzeczywisty Tajny Radca łir. Walewski, Radca Stanu 
Dyrektor Przemysłu Brujewicz, Inspektor Jeneralny Stad i 
Stacyj Stadnych Dulewski, Cieszkowski Paweł, właściciel dóbr 
Mingosy i Franciszek Kochanowski, właściciel dóbr Mianowo. 
W tern miejscu nadmienić wypada, że do wyścigów, prócz 
koni obywatelskich, JO. Xiążę Namiestnik łaskawie 
dozwolić raczył użyć tak koni własnych, jako też ze Stada 
Rządowego.

1. Do gonitwy iej o nagrodę Złp. 2,5oo, wyznaczoną dla 
koni zrodzonych i wychowanych w Polsce, stanęły:

a. Lucetta, klacz skarogniada ymio-letnia po ogierze an
gielskim Sorcer i po klaczy Regina od ogiera Arab
skiego Hektor, ze stada Janowskiego.

b. A napa, klacz skarogniada lat 4» ze stada JO. Xięcia 
Namiestnika.

c. Lady Stanhop, klacz kasztanowata lat 6 mająca, po 
ogierze arabskim Alabadziak i klaczy Georama, zro
dzonej z klaczy Superba i z ogiera angielskiego Ach- 
met, do Władysława Wężyka, właściciela dóbr. 
Chotycz w gubernii Podlaskiej, należąca.
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Za danym znakiem, konie wyruszyły na przestrzeni 
szranków ij wiorsty wynoszącej: klacz Lady Stan- 
hop wyprzedziła współubiegające się konie i w prze
ciągu i minuty i 35 sekund stanęła u mety; dla niej 
więc nagroda powyższa przysądzoną została.

a. Celem gonitwy agiej była nagroda Zip. i,5oo dla koni 
w kraju i zagranicą zrodzonych; o takową ubiegały 
sie:

4.

a. Alaora, klacz gniada, lat 5, po ogierze angielskim Ludlow 
i po klaczy Firma od Alabadziaka, ze siada Rządowego.

b. Fosfor, wałach skarogniady, lat 5, ze stada JO. Xię- 
c i a N a m i e s t n i k a.

c. Katchen, klacz maści karej, lat 6, po ogierze czystej 
krwi Lamel, po klaczy Lady Bolingkbrok, pochodzą
cej z ogiera czystej krwi Feildener, z matki Amila, 
W. Bronisława Dąbrowskiego własna.

d. Arax, ogier siwo jabłko waty, 8mio-lelni, pochodzenia 
Turkomańskiego, porucznika Ismail Hana.

e. Teheranka, klacz gniada, lat 5, po ogierze Kurdyjskim
Muka-nur, i po klaczy Turkomańskiej Teheran, do 
Ignacego Smoleńskiego, obywatela gubernii Mazo
wieckiej , należąca.

fc Murat Bej, ogier maści skarogniadej, lat io, zrodzony 
z klaczy Kurdyjskiej i z ogiera tegoż pochodzenia, 
porucznika pułku Muzułmańskiego Senchabek.

g, Ararat, ogier maści jasno-gniadej, lat 6, pochodzenia 
Kurdyjskiego, własny kapitana pułku Muzułmań
skiego Ilussein Sułtan.

Ponieważ więcej nad 6 koni do współubiegania się 
stanęło; przeto, stosownie doprogrammalu, podzielono 
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je przez losowanie na dwa oddziały. W pierwszym 
ścigały się:

Katchen,
Ararat i 
Teheranka.

Katchen odniosła zwycięztwo, przebiegłszy szranki 
w ach minutach i 6 sekundach. W drugim oddziale 
goniły się:

Alaora,
F osfor, 
Murat Bej i 
Ararat.

Fosfor wyprzedził inne, obiegłszy metę w przeciągu 
ach minut i 27 sekund.

Tym sposobem ostateczne rozstrzygnienie wygra
nej pozostawało między Katchen i Fosforem; gdy 
zaś Fosfor został następnie cofnięty, zatem wygrana 
przysądzoną została dla klaczy Katchen.

3. O nagrodę w 3ciej gonitwie, puhara wartości Złp. 
1,088, stanęły w szrankach konie zrodzone i wycho
wane w Polsce.

a. Armida, klacz skarogniada, lat 4, po ogierze angielskim 
Sorcer i po klaczy Hygflager, ze stada Janowskiego.

b. Uzbek, ogier gniady, lat 4, ze stada JO. Xięcia Na
miestnika.

c. Lady Stanhop, klacz jasno-kasztanowata, już wyżej 
opisana, W. Władysława Wężyka.

Gdy ta ostatnia, ubiegając się o pierwszą nagrodę, 
odniosła zwycięztwo; przeto, stosownie do przepisów, 
z następnego współubiegania się została wyłączona, 
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i do ■współzawodnictwa tylko Armida i Uzbek pozo
stały się, z których Armida, obiegłszy szranki w prze
ciągu 2ch minut i 27 sekund, wyprzedziła Uzbeka, a 
puhar doręczony został Dyrektorowi Wydziału Prze
mysłu i Kunsztów, dla zachowania go w zakładzie 
stada Janowskiego.

4. Nagroda 4la, puhar srebrny wartości Złp. 556, dla koni 
w kraju i zagranicą zrodzonych; o takową stanęły 
w szrankach:

a. Rumford, klacz gniada, lat 10, ze stajni Belwederskiej.
b. Anapa, klacz skarogniada, juz wyżej wspomniona.
c. Vera, klacz gniada, lat 8, po ogierze czystej krwi Fi

garo i po klaczy Bogatyna, W. Bronisława Dąbrow
skiego własna.

Vera, obiegłszy szranki w ciągu ach min: 22 sek. 
pierwsza przybyła do mety.

Na tern zakończyły się wyścigi w dniu 8 (20) Czer
wca. Zakłady prywatne o konie, do wiadomości Sę
dziów podane, wynosiły Złp. 3,800, od których pro
cent 4" w ilości Złp. 152, zgodnie z przepisami Usta
wy, na rzecz funduszów Towarzystwa pobrany został.

WYŚCIGI DNIA 9 (21) CZERWCA 1841.

rozpoczęte o godzinie 6tej po południu, także obecnością 
JO. Xięcia Namiestnika zaszczycone były.

1. Pierwsza gonitwa o nagrodę Złp. i,5oo, dla koni wło
ściańskich przeznaczoną, odbyła się:

a. Między ogierem skarogniadym Małek Adel, lat 5 ma
jącym, W- Smoleńskiego Ignacego i
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b Wałachem Pogoń zwanym, lir. Ossolińskiego, maści 
kasztanowatej, po ogierze Antard, ze stada Janow
skiego, i po klaczy roboczej folwarcznej.

Pogoń w ciągu 2 min: 20 sek: obiegłszy szranki 
zawierające, jak w dniu poprzednim, wiorsty, odniósł 
nad współzawodnikiem zwycięztwo.

2. Nagrodą 2 ej gonitwy był puhar srebrny, wartości Złp. 
5i2, o którą ubiegały się:

a. Ąlaóra, klacz ze stada Janowskiego.
b. Vera, klacz W. Dąbrowskiego i
c. Lady Stanhop, klacz W. Wężyka.

Dwie ostatnie współzawodniczki uzyskały już na
grodę w dniu poprzedzającym.

Vera i w tym dniu, obiegłszy metę w 2ch minutach 
i5 sek:, wyprzedziła dwie inne i najpierwsza u meLy 
stanąwszy, przysądzoną sobie miała nagrodę.

Do 3riej gonitwy, w której konie jeżdżone były przez 
Berej terów, stanęły:

a. Łucelta, klacz ze stada Janowskiego i
b. Rumford, klacz z stajni Belwederskiej.

Rumtbrd zwyciężyła, przebiegłszy metę w ciągu 
ach min: i 5o sek: a nagrodę Złp. 200 otrzymał jeżdżą
cy na niej Berej ter.

4. W 4łćj gonitwie, o nagrodę Złp. 3oo, próbowaną była 
chyżość koni rządowych; w tym celu stanęły w szran
kach :

a.b.Alaora i Armida, już dawniej znane.
c. Fanny, klacz skarogniada, lat 4, po ogierze angielskim 

Ludlów i po klaczy Izyda od ogiera arabskiego Ala- 
badziak.
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<L Ballada, klacz gniada, lat 4» po ogierze angielskim 
Sorcer, po klaczy Xantypa, od ogiera arabskiego 
Abdul.

e. Pigułka, klacz skarogniada, lat 4, po ogierze angiel
skim Burton i po klaczy Amena, od ogiera angiel
skiego Achilles.

Alaora, wybiegła wszystkie w ach minutach i 23 
sekundach.

Nagroda rozdzieloną została dla wygrywającego 
Zip. ioo, a dla 4('b innych Mastalerzów po Zip. 5o

Po ukończeniu w ten sposób wyścigów konnych, 
przystąpiono w tymże samym dniu do wystawy 
zwierząt.

c

B, WYSTAWA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH.
u

Obowiązki Sędziów sprawowali:G • C -1

Gubernator Cywilny gubernii Mazowieckiej, Referen
darz Stanu ćŁaszczyński.

Dyrektor Instytutu Gospodarstwa Wiejskiego, Radca 
Kollegialny O czapo wski.

Hr. Stanisław Krasiński z Zegrza,
W. Ciechomski, właściciel dóbr Brzozowy.
W. Ordęga, właściciel dóbr Szczypiorna.
Zgodnie z uznaniem Sędziów otrzymali nagrody:

i. W, Franciszek Kochanowski, właściciel dóbr Mianowo, 
w obwodzie Ostrołęckim, gubernii Płockiej, Zip. 5oo, 
za ogiera gniadego Bajard, lat 5, po ogierze Armin, 
z ogiera kursowego angielskiego Hunbok, po matce Fa 
wory la, z ogiera Mura Baj,

2
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2. P. Eberhard Zip. Ąoo, za klacz siwą Bella, lat 5, po ogie- 
rze celnym angielskim Sorcer, po kłączy z ogiera celnego 
Juljana.

3. W. Tabęcki Konstanty, właściciel dóbr Dłutowa, w ob
wodzie Mławskim, gubernii Płockiej, za buhaja rassy 
szwajcarskiej, lat 4b maści czarnej, z buhaja szwajcarskiej 
rassy górnej, i z krowy żuławskiej, w stosunku przezna
czonej nagrody Zip. 4-oo, jako członek przybrany połowę, 
czyli Złp. 2oo.

4- P. Briihl, posiadacz kolonii Targówka, za krowę lat 3l, 
maści ciemno-czerwonej, z buhaja Tyrolskiego, krowy 
żuławskiej, w stosunku przeznaczonej nagrody Złp. 3oo, 
jako członek przybrany, połowę czyli Złp. i5o.

5. W. Górski Ludwik, właściciel dóbr Woli Pękoszewskiej, 
gubernii Mazowieckiej, za tryka lat 2, oznaczonego Nr. 67, 
po matce Elekcie, i po baranie z owczarni Rotschenberg- 
skiej Złp. 4°o.

6. P. Pajecki Franciszek, dzierżawca gruntów w Willanowie, 
za wieprza karmnego białego, lat 2, po maciorze i knurze 
krajowych, w stosunku przeznaczonej nagrody Złp. 200, 
jako członek przybrany, połowę Złp. 100.

Nadto stosownie do Ustaw, W. Piotr Steinkeller uzyskał 
świadectwo pochwalne za przedstawionego z dóbr swych 
buhaja czarnego, lat 4, z łysiną, pręgą na grzbiecie i pod 
brzuszem białym, który, jakkolwiek nie mógł bydź uznany 
za zwierzę celujące, jednak żnakomitemi zalecał się przy
miotami.

Wszystkie powyżej przyznane nagrody JO. Xiążę Na
miestnik Królestwa raczył osobiście na placu Wyścigów 
doręczyć otrzymującym oneż, którzy oprócz tego, w chwili 
zwycięzlwa, odgłosem muzyki i trąb witani byli.
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Po ukończeniu tym sposobem Wyścigów i Wystawy 
zwierząt, Dyrekcya Jeneralna, uzupełniając przepisy Ustawy, 
zaprosiła na dzień 22 Czerwca wszystkich członków Towa
rzystwa, w Warszawie obecnych, do zebrania się w Sali po
siedzeń Rządu gubernialnego Mazowieckiego, celem wybra
nia z pomiędzy siebie potrzebnej liczby członków do Dy
rekcyi Jeneralnej i do Komitetu Towarzystwa. Na zgroma
dzeniu tem, zagajonem stosowną przemową przez członka 
Dyrekcyi JW. Gubernatora Cywilnego gubernii Mazowieckiej, 
i pod przewodnictwem najstarszego z obecnych wiekiem 
członka JW. Franciszka Nakwaskiego, wybrani zostali na
członków:

Do Dyrekcyi:
W. Paweł Cieszkowski.

Do Komitetu:
Hr. Stanisław Krasiński, 
W W. Józef Glinka,

„ Felix Mniewski,
„ Władysław Wężyk,

Hr. Stanisław Alexandrowicz, 
W. Szydłowski,
Hr. Wielohorski.

Ten jest wypadek odbytych w tym roku Wyścigów 
konnych i Wystawy zwierząt. Przewidzieć należało, że no
wo zaprowadzona Instytucya, dla zbyt krótkiego czasu jaki 
był do jej rozwinięcia, a nawet do poczynienia najpotrze
bniejszych przysposobień, nie odpowie w roku pierwszym 
w zupełności oczekiwaniu publicznemu.

♦
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Wszakże powszechne, jakie wzbudziła, za jecie, większe 
później oswojenie się z tern w kraju tutejszym zupełnie 
nowem zaprowadzeniem, tudzież dobrze zrozumiany inte
res właścicieli i gospodarzy ziemskich, spodziewać się do
zwalają, iż na przyszłość Instytucya Wyścigów konnych i 
Wystawy zwierząt coraz pomyślniejsze dla rolnictwa kra
jowego przedstawiać będzie wypadki



STANU FUNDUSZÓW TOWARZYSTW!
/
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A. ZASIŁEK ZE SKARBU.

1. PRZYCHÓD.
w Szczególe w Ogóle

Ziutę <r | Złote

a. Na budowle............................................   . 20,000 20,000
b. Przeznaczone na nagrody zip. 10,000 

nie były podniesione.
Razem . 20,000

2. ROZCHÓD.
Pobudowanie trzech amfiteatrów i galery i dla 
Sędziów................... ...............................................

Plantunek szranków...............................................
Dopłata do pobudowanej szopy dla zwierząt, 

wzniesionej funduszem Towarzystwa ....

15,492
3,731

7 76

17
10

3
R a z e m . 20,000

PORÓWNANIE.
Przychód czyni zip. . .............................
Rozchód zip..................................................
Pozostaje . .................... ..............................

............. 20,000.
............. 20,000.—--------- —

B. FUNDUSZE TOWARZYSTWA.
1. PRZYCHÓD.

A. Oplata od Członków.

153 Członków rzeczywistych, posiadających 183 
akcye .... ...................................................... 18,300

6,280
313 CzlonkóvV przybranych, posiadających 314 

akcyi ................................................................. 24,580

B. Oplata od zapisu koni.
9 Koni podanych do gonitw, od każdego po zip. 25 225 225

C. Inne przychody.
Z miejsc widowiska przez dwa dni................
Procent 4g od 3,800 zip. zakładów prywatnych
Miejscowe od bufetu............................................

5,796
152
250

Za sprzedane 286 exemplarzy Ustawy po zip. 2 572 6,770
Razem. 1 31,575
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2. ROZCHÓD.

TYTUŁ I.

w Szczególe W Ogóle

Złote Złote

Budowle.

Pobudowanie szopy dla zwierząt z obaryero-
waniein................................ zip. 2,005 gr. 8

A po potrąceniu dopłaty z za
siłku skarbowego............. ,, 7 76 gr. 3

1,229 5 1,229 5

TYTUŁ II.
Druki.

Wydrukowanie Ustawy Towarzystwa, 800
exemplarzy w języku polskim i 400 w rossyjs: 

Wydrukowanie kwitów na pobór zapisów,druk
1,033 5

programów,kwitaryuszów, manuałów,dzien
nika wpływów i wydatków............................. 379 18

Wydrukowanie blankietów korrespondencyj-
nych i patentów za wyścigi i wystawę . . 

Rozmaite ogłoszenia w gazecie Rządowej i Co-
140

dziennej ............................................................... 47 5
Kupno papieru na przygotowanie ksiąg .... 97 6
Odbicie 1.500 biletów dla widzów................ 250 —
Wylitografowanie programów w jeżyku francuz: 
Sprawunek kopert z rycinami do nagród pienię-

3J3 10

żnych, oraz inne roboty introligatorskie . . . 182 21 2,443 5

TYTUŁ III.
Posługa.

Opłata muzyk pułkowych, użytych w czasie
400

Najem dorożek w interessach Towarzystwa. . 110 —
Pomoc kancellaryjna w biurze Dyrekcyi .... 100
Posługa w biurze Dyrekcyi i na placu gonitw . 150 —
Roznoszenie i przylepianie obwieszczeń .... 18 —
Opłata stróżów pilnujących budowli i szranków 144 —
Posługa lekarska ................................................... 57 28 979 28
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TYTUŁ IV.
w Szczególe w Ogóle

Potrzeby miejscowe na placu gonitw. Ziole g‘- Złote gr

Pasza dla zwierząt na wystawę przyprowa-
dźonych ................................................................ 51 14

Sprawunek statków do udoju............................ 13 — 64 14

TYTUŁ V.
Potrzeby Kancellaryjne.

Papier, świece, lak, ołówki i t. p................  . 15
Sprawunek urzędowej pieczęci .......................... 30 45

T Y T U Ł VL
NAGRODY.

1. Za gonitwy.
a, W gotowiźnie:

Nagroda 1“’ ............................................................  . 2,500
Nagroda 2sa zip. 1,500 w połowic, czyli zip. . 750
Nagroda 3cia za konie włościańskie ....... 1,500
Nagroda 4'* do rozdziału między jeźdców . . 500

b, IV przedmiotach:

Puliar większy .......................................................... 1,088 25
Dwa pułiary mniejsze . ....................................... 1,068 7

II. Z a W y s t a w ę.
Ogier 500
klacz ................................................................ 400
Buli j zip. 400 w połowie, czyli zip................ 200
Krowa zip. 300 w połowie, czvli zip............. 150
Trvk .......................................................................... 400
Wieprz zip. 200 w połowie, czyli zip............. 100 9.157 2

TYTUŁ VII.
Wydatki Stale.

Pensya Sekretarza Dyrekcj i, w stosunku rocznej
płacy zip. 2,000, za miesięcy dziewięć to jest:
do 1 Stycznia 1842 roku ................................ 1,500 1,500
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ZEBRANIE.

Tytuł I. ......................... zip. 1,229 gr. 5
Tytuł Ił................................ — 2,443 — 5
Tytuł III.......................  — 979 — 28
Tytuł IV.............................. — 64—14
Tytuł V. . . ................. — 45 —
Tytuł VI.............................. _ 9,157 — 2
Tytuł VII............................. — 1,500 —

Razem złp. 15,418 gr. 24.

B I L L A N S.

Przychód wynosi złp................................. 31,575
Rozchód czyni złp....................................................15,418 gr. 24

Pozostaje na rok 1842 złp......................................................16,156 gr. 6.

W Warszawie dnia Lipca 1841 roku.

PREZES 
b. Generał-Lejtnant 

Członek Rady Stanu,
Z. Kurnatowski.

Sekretarz Dyrekcyi
Referent K. R. S. W. i D.

Bieńkowski.

Członkowie z urzędu: 
i Radca Stanu, Dyrektor Wydziału 

Przemysłu i Kunsztów, 
Bończa Brujewicz.

Referendarz Stanu, Naczelnik 
Wydziału Przemysłu i Kunsztów, 

W entz'l.

Inspektor Jeneralny Stad,
Dulewski.

Dyrektor Instytutu 
Gospodarstwa Wiejskiego, 

Oczapowski.

Członkowie wybrani: 
Generał Lejtnant, 

Read.

Referendarz Stanu, 
Gubernator Cywilny 

Gubernii Mazowieckiej, 
Baszczyński.

Paweł Cieszkowski, 
właściciel dóbr ziemskich.

hr. Seweryn Lubieński, 
właściciel dóbr ziemskich.

3





CZŁONKÓW RZECZYWISTYCH TOWARZYSTWA WYŚCIGÓW
KONNYCH I WYSTAWY ZWIERZĄT GOSPODARSKICH

w

184 i ROKU.

Ner 
bie

żący

♦ Ilość
Akcyj

1 JO. Xiążę Warszawski, Hr. Paskiewicz Erywański, 
Namiestnik Królestwa................................................

A. '

10

2 Hr. Alexandrowvicz Stanisław z Konstantynowa . . .

B.

1

3 Baron Bystram Mikołaj, z Chełmna................................ 1
4 Biernacki Seweryn, z Paczniewic...................................... 1
5 Bieniecki Ludwik, dziedzic dóbr Jabłonna...................... 1
6 Blum, z Żelaznej ...................................................... i
7 Brujewicz, Radca Stanu...................................................... 2
8 Xiążę Bebutow, Pułkownik................................................ 1
9 Beklemiszew, Rotmistrz, Adjutant JO. Xięci a Feldmarszałka 

Buteniew, Podpułkownik...........................................
1

10 1
11 Borkowski Józef, z Zeliznej . ........................................... 1
12 Hr. Branicki, W. Podczaszy Dworu

c. •

3

13 Chojecki Artur, dziedzic dóbr Gródka ...... 1
14 Cieleski Felix, z Sojek................................................. ..... 1
15 Czachowski Julian, z Czarnegolasu................................ 1
16 Cieszkowski Krysztof, dziedzic dóbr Łukowice . . . 1
17 Cieszkowski Paweł, z Mingos .........

D.

1

18 Downarowicz Władysław, właściciel dóbr ziemskich . 1
19 Dwernicki, Prezes Trybunału........................................... 1
20 Dembowski Ignacy, z Nacpolska. k . . i . ■. . , 1

i*
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Mer Ilośćbie
żący Akcyj

E.
21 Epstein Józef................................................ ..... 1
22 Epstein Herman, Radca Handlowy................................. 1
23 Eberhard Filip, z Janowa ................................................. 1

F.
24 Fiszer Ludwik, dziedzic dóbr Wysokie-Mazowieckie . 1
25 Fensz, Jenerał-Lejtnant...................................... ..... 1
26 Fraenkel Antoni, Bankier........................................... 2

G.
27 Gliszczyński Jan Nepomucen, z Ciemierowa .... 1
28 lir. Gutakowski ...................................................... 1
29 Grądzki Xawery, właściciel dóbr ziemskich . . . . 1
30 Glinka Józef, z Szczawina................................................ I
31 Górski Józef, z Piotrowa...................................................... 1
32 Garczyński Romuald, z Szczawina Kościelnego . . . 1
33 Geyer Ludwik, z .Łodzi . ................................................. 1
34 Gerlicz Jakób, Referen: Stanu, dziedzic dóbr Stanisławowa 1
35 Grąbczewski Paweł, z Kleczewa...................................... 1
36 Górski Ludwik, z Woli Pękoszewskiej............................ 1
37 Xiążę Gorczakow, Szef Sztabu Głównego Armii Czynnej. 1
38 Gillenszmidt Jenerał-Lejtnant........................................... 1
39 Xiążę Golicyn, Pułkownik . . ,.......................... . • 1
40 Xiążę Golicyn 4ty, Pułkownik........................................... 2

II.
41 Hoffman Tytus, z Pobytkowa........................................... 1

J.
42 Jakubowski Salwian..........................   . ........................... 1
43 Jaroszewski Pankracy, dziedzic dóbr Strachowa . . . 1
44 Jeżykowicz Tomasz...................................... 1
45 Xiążę Maxymilian Jabłonowski .................................. 1

K.
46 Kisielnicki Stanisław, właściciel dóbr ziemskich . . . 1
47 Keiidelł Gustaw, z Giełgudyszek...................................... 1
48 Kruszewski Skarbek Wincenty, dziedzic dóbr Łozewicze. 1 1



Ner 
bie
żący

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Ilość
Akcyj

Kruszewski Antoni, dziedzic dóbr Lejpun i Liszkowa . 
Kadlubowski Leonard, dziedzic dóbr Pruszkowa . .
Kwasiborski Wojciech, dziedzic dóbr ziemskich . . . 
Karczewski Marcelli.................................................................
Kochanowski Franciszek, dziedzic dóbr Mianowa 
Kossecki Franciszek Xawęry, b. Jenerał-Lejtnant- . .
Kurnatowski Zygmunt, b. Jenerał Lejtnant......................
Kijewski J......................... ..... ......................................................
Hr. Krasiński Stanisław. •......................................
Xiązę Krapotkin, Porucznik........................... . . . .
Kuczyński Alexander, z Korczewa......................................
Hr. Krasiński Wincenty, Jen. Adjut. J. C. K.M., Czi. Rady Pań; 
Hr. Krasiński Karol, z Młodzianów a................................
Koźmian Andrzej Edward................................. .....
Hr. Krasiński August, z Krasnego ................................

L.
Leski Michał, z Komorowa .................................................
Hr. Ledóchowski Józef, z Konarzewszczyzny. . . .
Lipiński Stanisław, dziedzic dóbr Skórki......................
Lasocki .......................................................................................
Lubowidzki Mateusz, członek Rady Stanu......................
Lubowidzki Józef, Prezes Banku ......................................
Lefevre Michał........................................... .
Laski Alexander................................ .....................................

*Ł.
Baszczyński Ignacy, z Kampinosa . .................................
Łostowicz Alexy, dziedzic dóbr w Płockiem .... 
Łazarew-Staniszczew, Jenerał-Major ...... 
Baszczyński Jakób, Gubernator Mazowiecki .... 
Hr. Łubieński Henryk, z Guzowa
Hr. Bubieński Seweryn, z Sobienia............................... -
Hr. Bubieński Leon, z Ozorkowa . ................................
Hr. Lubieński Stanisław’, z Węgrowa...........................
Hr. Lubieński Kazimierz, z Kaźmierza W. .... 
Łentowski Filip, z Boronic .......... 
Łęski Adam, Radca Stanu................................................
Łempicki Ignacy . . ...................................................... .....

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

I
1
1
1
1
1
1
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Ner 
bie
żący

Ilość
Akcyj

84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94

95
96
97
98
99

100

101

102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112

M.
Mniewski Felis................................................. . . . .
Mokronowski Ewaryst, z Chrzanowa.......................... .
Maltzan Baron, dziedzic dóbr Duchnow.....................
Miszewski Jan, d. d. z....................... .....................................
Miszewski Franciszek...........................................................
Małowieski Michał................................................................
Myszkowski Emanuel...........................................................

N.
J. No fok ......................................................................................
Hr. Nesselrode, Jenerał-Lejtnant......................................
Nakwaski Franciszek...........................................................
Niepokojczycki Benedykt......................................................

O.
Orsetti Władysław................................................................
Okęcki Józef, z Krobowa.....................................................
Ostrowski Wojciech Korabita...........................................
Ókuniew Jenerał-Major, Kurator Okręgu Nauko wego Warsz: 
lir. Ossoliński Wiktor ...........................................................
[Ir. Ożarowski Adam...........................................................

P.
Pisarew, Jenerai-Lejtnant, Senator, Gubernator wojenny 

Miasta Warszawy................................................. * . .
Pogodin, Jenerał-Intendent Armii Czynnej .... 
Hr. Potocki Franciszek, członek Rady Stanu .... 
Pohl, Dyrektor Jeneralny Poczt...........................................
Popławski Leon, dziedzic dóbr Serniki...........................

R.
Radoszewski Ignacy, z Opatówka
Remiszewski Piotr, dziedzic dóbr Sladkow ..... 
Rychłowski Stanisław i
Read, Jenerał-Lejtnant . » ....... » . .
Reinschmit Józef, z Czyszkowa ... i ... .
Rudzie wicz, Kapitan Gwardyi . ......................................
Rudzki Ludwik, dziedzic dóbr Giżyc ******

1
1
1
1
1
1
1

1
2
1
1

1
1
1
1
1
1

5
1
2
1
1

1
1
1
2
1
1
1
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Ner 
bie
żący

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134

135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Ilość
Akcyj

S.
Skórzewski Jędrzej, z Grabicy.....................
Szwykowski Adolf, z Ludwinowa. . . .
Szeligowski Tomasz............................................
Hr. Suchodolski Franciszek...........................
Szydłowski Teodor...........................................
Smoleński Ignacy, z Jachowie - Pijarskich 
Szymoński Mikołaj, z Mroków.....................
Sumiński Alexander, z Ośna...........................
Skarżyński Edmund, z Popowa . . . .
Skarżyński Rajmund, z Zator......................
Świecki Antoni ................................................
Skórzewski Leon-Drogosław...........................
Sulimierski Adam................................................
lir. Simonicz................................................  .
Hr. Sumiński Antoni ........ 
Steinkeller Piotr, właściciel dóbr Żarek . .
Szydłowski Edward . ............................

T.
Trzciński, z Płockiego......................................
Timofiejew, Jenerał-Piechoty.....................
Hr. Tołstoj, Jenerał-Major...........................
Tutczek, Jenerał-Major................................
Trepka Leopold, dziedzic dóbr Parcie . .

1

ic
 u

1
1

u.
Xiążę Urusow............................................................................

w.
Hr. Wielopolski AIexander, Margrabia Myszkowski . .
Wojciechowski Józef, Doktor Medycyny......................
Walewski Kazimierz ...........................................................
Weńtz’1 Józef, Referendarz Stanu.....................................
Hr. Walewski Alexander, Rzeczywisty Tajny Radca . 
Hr. Walewski Konrad...........................................................
Wołowski Felix, dziedzic dóbr ziemskich . . . . .
Wodziński Karol......................................................................
Wodziński Leon i . . ......................................................
Hr. Wielchorski......................................................................
Wężyk Władysław......................................

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
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Ner Ilośćbie
żąc}7

Z.
Akcyj

147 Zembrzuski Jan, dziedzic dóbr Mordy........................... 1
148 Hr. Zamojski Andrzej ... ...................... ..... 1
149 Zaleski Stanisław, dziedzic dóbr Lipiny...........................

Hr. Zboiński, dziedzic dóbr Kikota . ...........................
1

150 1
151 Zawidzki Prosper........................................................... 1
152 Złotnicki Juliusz...................................................................... 1
153 Hr. Zamojski Jan ....................................................................... 1

Ogół Akcyj . .
*

183



CZŁONKÓW PRZYBRANYCH TOWARZYSTWA WYŚCIGÓW 
KONNYCH I WYSTAWY ZWIERZĄT GOSPODARSKICH 

1841 ROKU.
Ner Ilośćbie

żąc j' Akćyj

A.
1 Abłamowicz Ignacy, dziedzic dóbr ziemskich .... 1
2 Ur. Al<xandrowicz Antoni \Yitoid, z Konstantynowa . 1
3 Hr. AIexandrowicz Stanisław Witold, z Konstantynowa. 1
4 Antoszewski Roman, z Sierakowa...................................... 1
5 Arkuszewski Konstanty, z Walendowa........................... 1
6 Ahrens Daniel............................................................................ 1

B.
7 Bobrowski Szymon.................................................................. 1
8 Boniecki Ferdynand, z Zydowa ...................................... 1
9 Batir Kajetan............................................................................ 1

10 Banr Henryk............................................................................ 1
11 Radziszewski Prosper............................................................ 1
12 Bartkowski Jan, dziedzic dóbr Zyple........................... 1
13 Buchowiecki Władysław...................................................... I 1
14 Budziszewski Józef................................................................. 1
15 Budzyński Jan.......................................~ ...... . 1
16 Biernacki Teofil....................................................................... 1
17 Baczyński Cypryan................................. ................................ 1 ' i
18 Bardziński Jan............................................................................ 1
19 Bvszewski Floryan .................................................................. 1
20 Biernacki Jan, z Czystego........................... ..... 1."
21 Brunwein Juliusz, z Sienie wic . ...................................... 1
22 Beczkowicz Ignacy, z Strachowa...................................... 1
23 Bierzyński Roman...................... ..... 1
24 Brzeski Władysław........................... 1
25 Bogusz Eugeni...................................... ..... . 1

c.
26 Cieciszowski Adam .... 1
27 Czarnowski Jan, z Łąk .... . . . 1
28 Cielecki....................................................................................... . 1

4
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Ner 
bie
żący

X . .

Ilość
Akcyj

29 Czarnowski Wiktor ......
-

1
30 Cielecki Emilian ....... 1
31 Cichocki Stanisław, z Michrów . . 1
32 Cichocki Józef, z Żabiej Woli . . 1
33 Chamski F.......................................... ..... 1
34 Chlebowski Piotr................................ 1
35 Ciechomski Józef................................. 1
36 Chamski Stanisław, z Wiktoryna . ..... • • 1

D.
37 Dobiecki Mateusz ....... ■» e • 1
3 8 Xiądz Drapkowski............................ 1
39 Dziewulski Ignacy ...... 1
40 Domaszowski Ignacy ..... 1
41 Dmochowski Alexy........................... 1
42 Dębski Kazimierz ........................... 1
43 Dzięciolkiewicz Ludwik, dziedzic <1 óbr Żebraka 1
44 Dembowski T.......................................... 1
45 Daszewski Alexander, z Osińska 1
46 Dmuszewski Ludwik...................... 1
47 Daszewski Franciszek...................... 1
48 Dąmbski Ignacy................................. 1
49 Dąmbski Jan ....................................... 1
50 Dąmbski Karol...................................... 1
51 Dąbrowski Wincenty, urzędnik Rady Stanu . . 1

F.
52 Floryanowicz Jan........................... 1
53 Fritsch Bogumił................................. 1
54 Fiat Benjamin ........ 1
55 Frydrjchs Edward .... . . 1
56 Frankowski Julian, dziedzic dóbr Dubicy . . . • • 1
57 Fritsch Józef, z Cieszków . . . 1

G. •>
58 Glaser Ludwik . ............................ 1
59 Gołenkowski Konstanty .... . . • • 1
60 Gawroński Mieczysław ..... 1
61 Gosławski Alexander, z llścieńca . 1
62 Grajbner Stanisław, z Chotyni . . 1
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Ner 
bie
żący

Ilość
Akcyj

63 Górski Franciszek...................................... 1
61 Goltz Adam, z Komarna............................ 1
65 Garbiński Kajetan, Rządca dóbr Jadowa • • • • • 1
66 Grabski Teofil................................................. 1
67 Gościcki Arkadyusz, z Węgrzynowa . . 1
68 Gruszczyński Leopold, z Czyżewa-Rusi • • • • • 1
69 Gołoński Andrzej, Budowniczy Rządowy • • ■ ■ • • • 1
70 Górecki, Budowniczy Rządowy .... 1
71 Gay, Budowniczy Banku........................... 2
72 Garbólewski ........................... ..... 1
73 Hr. Grabowski Ludwik ............................ 1
74 Głogowski Seweryn. . . . ... ... 1

H.
75 Hertyk Karol................................................. 1
76 Hempel Joachim .... . . . . . 1
77 Horach Tomasz . . ................................. 1
78 Hakebail, dziedzic dóbr Strzyżewa • • • • • 1
79 Hordliczko Wilhelm . . . . . . . . 1
80 Hann Józef............................................ . ... 1

J.
81 Jaworski Stanisław ... . . . . . . . 1
82 Izdebski Alexander . . ... . . . 1
83 Jasieński Teodor ......... 1
84 Jelski Leon. . . . ... ............................ 1
85 Jasieński Leon ... . . . . . 1
86 Jabłoński Alexander ...................... . 1
87 Jankowski Maciej ............................................ 1
88 Janicke August . . ....... 1
89 Jaworowski Józef...................................... 1
90 Jasiński Maxymilian ... .... 1
91 Jabłoński Franciszek ....... 1
92 Jasieńsi i Augustyn, dziedzic dóbr Rozwarł owka . . 1
93 Jasieński Roch, dziedzic dóbr Brussa . . 1
94 Jaszyński Alexy........................................... 1
95 Jaworski Paweł . . ... . • . . • « *' 1

K.
96 Kożmian Andrzej, z Piotrowic .... 1
97 Kwiatkowski Józef ...................................... 1
98 i Kendellowa Szarlota, z Giełgudyszek • • • • • 1
99 | Klonowski Józef...........................................

♦ l I
a*
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♦

Ner 
bie- 
ząlr.y

Ilość
Akcyj

100 Komierowski Henryk........................................................... . 1
101 Komierowski Konstanty...................................................... 1
102 Korzyński W. ......................................................................... 1
103 Kiwerski Andrzej, z Gończy c........................... 1
104 Kucewicz Adam...................................................................... 1
105 Kosiński...................................................................................... 1
106 Karski Stanisław....................................................................... 1
107 Karczewski Franciszek............................................................ 1
108 Krasiński Wincenty................................................................. 1
109 Kamieniecki Konstanty . .................................................’ 1
110 Kleniewski B., z Sierakówka............................................ 1
111 Krosnowski A.......................................................................... ..... 1
112 Kainkowski................................................................................ 1
113 Krosnowski Eustachy........................................................... 1
114 Kozarski Józef............................................................................ 1
115 Kurtz Alexander, z Dembego ........................... ..... 1
116 Klawe Henryk......................................................................  . 1
117 ^Konopacki................................................................................. 1
118 Krusenstern, Szambelan Dworu J. C. K. M., z Radzymina 1
119 Kamieński Franciszek........................................................... 1
120 Kempner Moritz...................................................................... 1
121 Kowalski Stefan ...................................................................... 1
122 Kicińsl i Bruno.....................................   . 1
123 Kiślański Fortunat, dziedzic dóbr Ochotnika .... 1
124 Karnicki Jan, z Warszawy................................................. 1
125 Kohler Józef ............... 1
126 Kamocki Antoni...................................................................... 1
127 Kośmiński Konstanty...................................................... ..... 1

L.
128 Linoski Kasper ......... ........................... 1
129 Lutosławski Edward ........................................................... 1
130 lir. Ledóchowski Józef, z Konarzewszczyzrty . . . 1
131 Leszczyński Aloizy..................... ..... ..................................... ■ 1
132 Hr. Lubieniccki Hipolit ............ 1
133 Xi<płz Lipowski Kazimierz, Proboszcz Sinagorzowa 1
134 Leszczyński Ignacy, z Beliny........................................... 1
135 Lesiewski Antoni ...................................................... 1
136 Lasocki, dziedzic dóbr Brochowa ........ 1
137 Leszczyński Józef, z Piekart ........................................... 1
138 Lityński . . . . . . . . ..... • • ■ • ■ • 1
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♦

Ner 
bie
żmy

Ilość
Akcyj

| 139 Lasocki August ............................................................................ 1
140 Lemański Benedykt................................................................ 1
141 Lutosławski Wincenty........................................................... 1
142 Linowski Kazimierz................................................................. 1
143 Lebowski Wincenty, z Przemyku wa................................ 1

Ł.
144 Łempicki Ludwik....................................................................... 1
145 Łempicki Karol.................................................................. 1
146 Ławrynowicz Alexander ....................................................... 1
147 Hr. Lubieński Felix................................................................. 1
148 Hr. Łubieński Kazimierz . . ......... 1

M.
149 Michalczewski M......................................... ................................ 1
150 Maciejowski Antoni................................................................. 1
151 Mrukowski Joachim.................................................................. 1
152 Michałowski Teodor .................................................................. 1
153 Marcinkowski Franciszek....................................................... 1
154 Moczulski, d. d. . . ....................... ..................................... 1
155 Markowski Krysztof, dziedzic dóbr Żukowa .... 1
156 Makomaski Hipolit...................... ........................................... 1
157 Moldenhawer Konstanty....................................................... 1
158 Makowiecki Antoni . . . .................................................. 1
159 Mieczkowski Seweryn............................................................ 1
160 Majewski Rafał...................................................................... 1 ■
161 Malcz Karol ............................................................ ..... 1
162 Mokronowski Stanisław ....................................................... 1
163 Madaliński Emanuel.................................................................. 1
164 Morawski Paweł, z Gawłowa............................................ 1
165 Markowski H................................................................................ 1
166 Mariewski Edward........................................................ . 1
167 Malski Wiktor, dziedzic dóbr Romanów........................... 1

N.
168 Niemojewski Adolf...........................................................  . , 1
169 Cieszkowski August, z Walićhnowa................................. 1
170 Cestorowicz, z Płocka ............................................................. 1

0.
171 Oraczewski Antoni..................................... 7 ...... ... 1
172 Xi;|z.ę Ogiński Tadeusz, dziedzic dóbr Wiejsieje . . . 1
173 Olszewski Józef . , ,....................................................... ..... . 1
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174 Osiecki Karol - 1
175 Ordęga Jan . . . . 7 '5 . . • ♦ • • •- 1
176 Hr. Ostroróg Henryk, z Przytęk . . . . • •- • 1 >
•177 Orłowski Władysław, dziedzic dóbr Komarna • • 1
178 Osniałowski Andrzej, dziedzic dóbr Wini ar • .. 1
179 Orsetti Tomasz...................... 1
180 Orpiszewski Lucyan .... 1
181 Okólski Michał............................ 1
182 Ostrowski Korabita Alexander 1
183 Olendzki Henryk . . ... « • • • • • • • • 1

p
184 Puszet Ignacy ............................ 1
185 Hr. Potocki Tomasz .... 1
186 Hr. Potocki Henryk . . . . • • • • 1
187 Pożarski Michał . . . . . . ... . 1
188 Pasch August, z Pogiermonia . • . . . 1
189 Paszkiewicz J., dziedzic dóbr ziemskich 1
190 Pryami Wincenty...................... 1
191 Przegaliński Tomasz .... 1
192 Piaskowski Artur ...... . . 1
193 Popławski Stanisław . <> . 1
194 Hr. Potocki Władysław, z Piotrkowic . , i
195 Potkański Ludwik, dziedzic dóbr Igań . . 1
196 Pszczółkowski Jan . . . . ..... 1
197 Postu rzyński Jan . . . . . 1
198 Pruszak Tomasz . . . . . 1
199 Pawłowski Karol, z Orłowa . 1
200 Peszel H . . • • » • • • 1
201 Plichta Jan, dziedzic dóbr Byszewa , . . . 1
202 Poletyło Aureli . . . . . . 1
203 Potocki J. E. Tytus . . . . r '• • • • 1
201 Hr. Poletyło Aloizy . . . . • • • 1

R.
205 de Rosenwerth Kazimierz • • •• • * ► . • 1
206 Rędzina Jan, z Jastkowa . . 1
207 Roszkowski Joachim, dziedzic dóbr ziemskich • • • 1
208 Rzewuski Jan............................ 1
209 Rakowiecki Ambroży . . . 1
210 Rzętkowski A............................... 1
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211 Rogoziński, z Guberni! Sandomierskiej . . . . . . 1
212 Rudnicki Ignacy....................................................................... 1
213 Ruttie Andrzej .................................................. 1
214 Rzuchowski ................................................................. 1

s.
215 Stokowski Wincenty................................. ..... 1
216 Stadnicki Józef ........................................................................ 1
217 Schindler Jan................................. ..... 1
218 Stattler Ignacy....................................................................... ..... 1
219 Stępkowski Wojciech ............ 1
220 Śląski Teodor, dziedzic dóbr Zgórska................................. 1
221 Śląski Adain, dziedzic dóbr Rzeplina................................. 1
222 Szumkowski Felix...........................................  . 1
223 Szumkowski Dominik ............................................................ . 1
224 Szydłowski August................................................................. 1
22.5 Słomczyński J. .............. . 1
226 Stamukowicz Arystarch, z Mietuego................................ 1
227 Samberg Gustaw ...................................................................... 1
228 Skórkowski Michał ................................................................. 1
229 Skórkowski Teodor .............. I ,
230 Sokolnicki Michał, z Pawłowic . . . ........................... 1
231 Śliwiński Stanisław........................... ..................................... 1
232 Śliwiński Jan................................................................. 1
233 Szamota J...................................................................................... 1
234 Sulkowski Józef...................... ............................................... 1
235 Skarżyński Kazimierz ,................................................ 1
236 Szadkowski A. ........................................................... ..... . 1
237 Schtirer Juliusz ................................ ..... 1
238 Szulczewski Franciszek................................ ..... 1
239 Suchecki, dziedzic Jaworzna ................................................. !1
210 Stojawski Jordan Hipolit...................... ................................ 1
241 Sieklucki, z Nizdzina................................................................ 1
242 Sieklucki Franciszek, z Siekhik ...................................... 1
243 Stawiski Andrzej...................................................................... 1
244 Stawiski E..................................................................................... I
245 Siemiątkowski Józef................................................................. 1
246 Szymanowski Ignacy, dziedzic Lipy ....... 1
247 Schiissler Karol, z Warszawy........................................... 1
248 Sokolnicki............................................................................ ..... 1
249 Szydłowski Jan....................................................................... ♦
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250 Szlubowski Michał, dziedzic dóbr Dolholiszki • 4 1
251 Strzyżewski Tomasz, z Kolass................................. 1
252 Szubert Franciszek................................................. ..... 1

T.
253 Turski Ignacy, dziedzic dóbr Kluczewska . . . 1
254 Trylski Maciej ............................ ..................................... 'w. • 1
255 Trzciński Ignacy............................................................ 1
256 Trzaskowski Alexander ............................................ 1
257 Trcbicki Antoni, z Kazunia....................................... 1
25S Trylski Tomasz............................................................ 1
259 Thugut, z Ciszyna....................................................... 1
260 Tabędzki Konstanty, z Dłutowa............................ 1
261 Toll, Prezydent miasta Lublina................................. • • 1
262 Teleżyński Józef............................................................ 1

U.
263 Umieniecki Henryk, z Kosarzowa........................... 1

V.
264 Vetter, dziedzic dóbr Szczytna................................. 1

w.
265 Wessel Kazimierz, z Osin - -- -- -- - - 1
266 Wielowiejski Henryk - -- -- -- -- 1
267 Wielogłowski Wincenty, dziedzic dóbr Nadzow - - - 1
268 Wod/.icki Stanisław, dziedzic dóbr Niedźwiedzia - ' 1
269 Wietski Michał ----------- 1
270 Wolmer Kazimierz - -- --......................... 1
271 Wolmer Leonard, dziedzic dóbr Milaszewszczyzna - - 1
272 Wilkoński Klemens, z Górzna ------ 1
273 Wiikoński Odrowąż Franciszek, z Parysowa - - 1
274 Wężyk Ignacy, dziedzic dóbr Wólki - - - - - - 1
275 Witkowski Michał - -- -- -- -- - 1
276 Węż\ k Józef, z Nosowa.......................................... - 1
277 Wrociński Franciszek, dzierżawca dóbr - - - - - 1
278 Walewski Michał - -- -- -- - - -- 1
279 Wiśniewski Józef ----------- 1
280 Wojakowski Michał - -- -- -- -- - 1
281 Walewski Karol, dziedzic Parzymiech - - - - - 1
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282 Hr. Walewski M.................................................................. 1
283 Wilxycki A. - -- -- -- -- -- -- - 1
284 Wołowski Ludwik - -- -- -- -- -- - 1
285 Weniz’l, Dyrektor Banku Polskiego ------- 1
286 Welinom icz Tomasz, Ref. li. R. S. W. i D. - 1
287 Wesstl Adam z Zyżyna - - -.............................- - 1
288 Wysw kieski - -- -- -- -- -- -- - 1
289 Xiażę W'moniecki Adam - -- -- -- -- - 1
290 Węgierski Ludwik - -- -- -- -- -- - 1

Z.
291 Zakrzewski Tadeusz - -- -- -- -- -- 1
292 Zdziarski Paweł -------- j-' - - - - 1
293 Ziółkowski Franciszek - -- -- -- -- -- 1
291 Żeromski Antoni, z Imielna - -- -- -- -- 1
295 Zaborowski Jan, z Starej-Wsi - -- -- -- - 1
296 Zaborowski Walenty, z Zaborowa - - - - - - 1
297 Zwań Antoni - - - 1
298 Zabłocki Józef - ------------- 1
299 Zaborowski Ignacy, z Zalesia --------- 1
300 Zabokrzecki Alexy, z Gosławic - -- -- -- - 1
301 Zakrzewski Alfons - -- -- -- -- -- - 1
302 Żelazowski Jan, z Domaniewa -------- 1
303 Zebrowski Seweryn ------------ 1
301 lir. Załuski Joachim, dziedzic dóbr Otwock - - - - 1
305 Zieliński Ferdynand, z Szczytna - ------- 1
306 Zbijewski Wiktor - -- -- -- -- -- - 1
307 Zakrzewski Franciszek ----------- 1
308 Zelt Jan, obywatel z Warszawy - -- -- -- - 1
309 Zieliński J. - -- -- -- -- -- -- -- 1
310 , Zymirski Józef - -- -- -- -- -- -- 1

. 311 I Znamierowski Hipolit, Asessor Prawny ----- 1
312 : Zawisza Alcxander - -- -- -- -- -- - 1
313 Zieliński Józef - ------------ 1

Ogól Akcyj . . 314




